
ZARZĄDZENIE NR 483/23 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LV/380/22 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 
zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr LV/380/22 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 Burmistrz Bojanowa 

Maciej  Dubiel 
 

Id: 9DC2C9FB-3D68-415F-A5B8-76F6A806B677. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 483/23 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Id: 9DC2C9FB-3D68-415F-A5B8-76F6A806B677. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 636 544,95 0,00 4 636 544,95

75011 Urzędy wojewódzkie 103 147,00 274 061,00 377 208,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 228 000,00 288 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 38 000,00 50 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 539,00 3 561,00 7 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 4 500,00 4 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 142 500,00 0,00 142 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -2 000,00 28 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 571 535,95 -274 061,00 3 297 474,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 138 055,00 -228 000,00 1 910 055,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460 488,00 -38 000,00 422 488,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 410,00 -3 561,00 52 849,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 032,00 -4 500,00 25 532,00

852 Pomoc społeczna 4 057 298,00 0,00 4 057 298,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 084 672,00 -643,00 1 084 029,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 118,00 -643,00 1 475,00

85216 Zasiłki stałe 226 100,00 1 200,00 227 300,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 1 200,00 2 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 041 086,00 643,00 2 041 729,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 457,00 243,00 1 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 400,00 400,00

85295 Pozostała działalność 50 970,00 -1 200,00 49 770,00

3110 Świadczenia społeczne 21 090,00 -1 200,00 19 890,00

Razem: 45 563 175,74 0,00 45 563 175,74

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9DC2C9FB-3D68-415F-A5B8-76F6A806B677. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

1. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

 

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie. 

Id: 9DC2C9FB-3D68-415F-A5B8-76F6A806B677. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Uzasadnienie



